
UTHYRD

REF. LFR7045

2 900 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 120m² terrass till uthyrning i Eixample
Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08007

2
Sovrum  

2
Badrum  

106m²
Planlösning  

226m²
Totalyta  

120m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fredlig 2-rumslägenhet med en magnifik terrass och
privat pool. En oas av komfort och lugn i hjärtat av
staden.

Fantastisk renoverad 105 m² lägenhet i en modernista byggnad i hjärtat av Eixample
distriktet med generöst privat utomhusutrymme och pool. Tack vare orienteringen av
fastigheten är lugn och ro garanterad, vilket gör det till en privat oas på ett mycket
centralt läge, bara en gata från Paseo de Gracia och Rambla Gatalunya.

Lägenheten kan hyras med eller utan möbler enligt den nya hyresgästens önskemål.

Kanske är den största höjdpunkten i lägenheten den fantastiska 120 m² stora
terrassen med pool och pergola för uteservering. Bredvid poolen finns ett gästrum
med eget badrum och soffor.

Lägenheten själv erbjuder ett rymligt vardagsrum och matplats med ett halvöppna
kök och studieområde. Det finns 2 sovrum, en enkel och en dubbel och en gästtoalett
och 2 kompletta badrum, varav en är ett badrum i dubbelrummet.

Trägolv, gas centralvärme och luftkonditionering är bara några av de extra
funktionerna i denna magnifika Eixample lägenhet som kan hyras.

lucasfox.se/go/lfr7045

Terrass, Swimming pool, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, , Walk-in closet ,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fredlig 2-rumslägenhet med en magnifik terrass och privat pool. En oas av komfort och lugn i hjärtat av staden.

